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Сдать квартиру за 55 000 рублей на ул Лесопарковая, 5 1

Челябинская область, Челябинский городской округ, Челябинск, ул Лесопарковая, 5 1

55 000 Р в месяц

80.00 м2

Общая
60.00 м2

Жилая
15.00 м2

Кухня
9 из 25
Этаж

Сдам отличную просторную 2-Х комн .квартиру в ЖК Лесопарковый, ул. Лесопарковая д. 5 корп.1, 9/25 эт. дома, огороженная территория,
видео наблюдение, паркинг, консьерж. В квартире вся мебель: кухонный гарнитур обеденная зона, прихожая шкаф - купе, диван, спальный
гарнитур, вся техника: 2-х камерный холодильник, вся встроенная техника, посудомоечная машина, стиральная машина -
автомат,водонагреватель,2 кондиционера, 2 плазменных телевизора. В квартире отличный дизайнерский ремонт ,в сан. узле кафель, ванна-
джакузи, система теплый пол. Квартира сдается на длительный срок Порядочным , платёжеспособным людям ,оплата 55000 +свет и вода
по счетчикам + комиссия риэлтора 50% при заселении, оплата комиссии по факту заселения .Фотографии из квартиры!!!!
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Продавец: Собственник

Телефон: +79193509592
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Характеристики

Количество комнат 2 Этаж 9

Этажей всего 25 Площадь жилая 60.00 кв. м

Площадь кухни 15.00 кв. м
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